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MASKİ Genel Müdürlü-
ğü’nün akıllı sayaç uygula-
masıyla tanışmadan ön-
ce yeni sayaçlara itiraz e-
den vatandaşlar, siste-
min sağladığı faydala-
rı gördükçe kartlı sayaç-
tan memnun kalıyor. 
Kula’da yaşayan Adnan 
Şahin adlı abone, “Ye-
ni sistemle ilgili önyar-
gıdan ötürü tereddütle-
rimiz vardı. Ama kullan-
dıkça gördük ki eskisi-
ne göre çok daha avantaj-
lı” dedi. Sayfa 8’de 

AK Parti MKYK Üyesi ve 
Manisa Milletvekili Murat Bay-

batur, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın 3 Kasım Cuma 

günü Manisa'ya geleceğini açıkladı.  
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Mani-
sa'da toplu açılış törenine katılacağı-
nı ifade eden Baybatur, "Cumhur-
başkanımız 3 Kasım Cuma günü 
Manisa'da olacak. Nasipse kendisi-
ni Manisa olarak en iyi şekilde a-
ğırlayacağız" dedi. Sayfa 6’da 

CUMHURİYET BAYRAMI COŞKUSU CADDELERE TAŞTI 

afta sonu Türkiye’de 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı 
etkinlikleri coşkuyla kut-

landı. Cumhuriyet coşkusunun 
Manisa’daki adresi ise bu yıl da 
Cumhuriyet Meydanı oldu. Cumar-
tesi günü Cumhuriyetin 94'ün-
cü yıldönümü dolayısıyla Cumhu-
riyet Meydanı Milli Egemenlik A-
nıtı önünde tören düzenlendi. Ma-
nisa Valisi Mustafa Hakan Güven-
çer’in yanı sıra Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün, AK Parti Manisa Milletvekili 
Selçuk Özdağ, CHP Manisa Millet-

vekili Özgür Özel ve Tur Yıldız Bi-
çer de Valilik makamında tebrikle-
ri kabul etti. Tebriklerin kabul edil-
mesiyle başlayan kutlama progra-
mı Hükümet Konağı önünde ger-
çekleştirilen tören geçişiyle devam 
etti. Şehitler Ortaokulu Halk Oyu-
nu Ekibi gösterisinin izlenmesi-
nin ardından bando eşliğinde tören 
geçişi yapıldı. Tören geçişi sırasın-
da ellerinde Türk Bayraklarını sal-
layan vatandaşlar coşkuyu yaşa-
dı. Bu sene coşkunun önceki sene-
lere göre daha üst seviyede olması 
dikkat çekti. Sayfa 5’te
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Manisa'ya geliyor
Cumhurbaşkanı Erdoğan

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyet’in ilanının 94. yılı tüm yurtta ol-
duğu gibi Manisa’da da coşkuyla kutlandı. Türk Bayrağını ellerine alan va-

tandaşlar hükümet konağı önünde düzenlenen resmi törene akın etti. 

TÜGVA Manisa İl Temsilcili-
ğinin gönüllü gençleri tarafın-
dan hazırlanan ve desteklenme-
ye hak kazanan ‘Kendini Keşfet 
Geleceği İnşa Et’ projesinin açılış 
toplantısı yapıldı. Türkiye Gençlik 
Vakfı (TÜGVA) Manisa İl Temsil-
ciliğinin gönüllü gençleri tarafın-
dan hazırlanan, Gençlik ve Spor 
Bakanlığının ‘Gençlik Projeleri-
ni Destekleme Programı’ kapsa-
mında desteklenmeye hak kaza-
nan ‘Kendini Keşfet Geleceği İnşa 
Et’ projesinin açılış toplantısı ya-
pıldı. Sayfa 6’da 

TÜGVA’nın projesi
desteklenmeye

hak kazandı 

Özel Yunusemre Anaoku-
lu minikleri, 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramı’nı kutladı. Okulla-
rını balon ve bayraklarla süs-
leyen minikler okudukları şiir-
lerle kendilerine hayran bırak-
tı. 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı Özel Yunusemre Anaoku-
lu’nda coşkuyla kutlandı. Bay-
ram dolayısıyla okullarını bay-
rak ve balonlarla süsleyen mi-
nikler söyledikleri şarkılar, o-
kudukları şiirlerle kendilerine 
hayran bıraktı. Sayfa 2’de 

Yunusemreli miniklerin
Cumhuriyet coşkusu

Ölüm onu uykusunda yakaladı 
Manisa’da 25 yaşındaki bir genç 

evinde uyuduğu sırada çıkan yan-
gında hayatını kaybetti. Edinilen 
bilgiye göre, Arif Süleyman Görer’in 
geceyi geçirdiği ailesine ait Şehza-
deler ilçesine bağlı Yeni Harmandalı 
Mahallesinde bulunan iki katlı evde 
sabah saatlerinde henüz sebebi be-
lirlenemeyen bir nedenden dolayı 
yangın çıktı. Sayfa 3’te

Sarıgöl ilçesi, çiftçilerin 
raf ömrünü artırmak için 
örtü altı yöntemiyle yıl so-
nuna kadar dalında koru-
yan kanaviçeyle adeta be-
yaz örtüye büründü. Sa-
rıgöl Ziraat Odası Başka-
nı Ali İhsan Ülgen, yaptığı 

açıklamada, dış pazar için 
yetiştirilen ünlü Sultaniye 
cinsi üzümün raf ömrünü 
uzatmak ve kış aylarında 
pazarlarda yer alması için 
yıllardır kanaviçe adı ver-
dikleri beyaz örtüyle ört-
tüklerini söyledi. Sayfa4’te 

Sistemden memnun
Kartlı sayaçla tanışan vatandaşlar

Yaş üzüm "beyaz örtüyle"
kışa hazırlanıyor

Yuntdağı bölgesin-
de çeşitli ziyaretler ve in-
celemelerde bulunan Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün, 
bu kapsamda Bağyolu, Gül-
bahçe, Karayağcıhacılar ve 
Üçpınar Mahallelerini ziya-
ret etti. Vatandaşların sıcak 
ilgisiyle karşılanan Başkan 
Ergün, mahalle sakinlerinin 
taleplerini dinledi, Büyük-
şehir Belediyesi’nin bölge-
ye yaptığı hizmetleri an-
lattı. Sayfa 7’de 

Sevgi seli
Başkan Ergün’e



Yunusemreli miniklerin
Cumhuriyet coşkusu

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Özel Yunusemre 
Anaokulu’nda coşkuyla kutlandı. Bayram dolayı-
sıyla okullarını bayrak ve balonlarla süsleyen mi-
nikler söyledikleri şarkılar, okudukları şiirlerle 
kendilerine hayran bıraktı. Cumhuriyet Bayra-
mı’nı coşkuyla kutladıklarını kaydeden Anaoku-
lu yöneticisi Özlem Köroğlu etkinliğe ilişkin yap-
tığı açıklamada, “Özel Yunusemre Anaokulu o-
larak ağaç yaşken eğilir şiarıyla çocuklarımı-
za küçük yaştan Cumhuriyet ve Atatürk bilinci-
ni kazandırmak istiyoruz. Geleceğin ilkeli, vata-
nına, milletine bağlı bireylerini yetiştirmek için 
çalışıyoruz. Bu çalışmasa emeği geçen öğret-
menlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu. –Songül KILIÇASLAN-

Özel Yunusemre Anaokulu 
minikleri, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nı kutladı. Okullarını 
balon ve bayraklarla süsleyen 
minikler okudukları şiirlerle 
kendilerine hayran bıraktı. 

Üniversiteliler 94 fidan ekti
Cumhuriyetin 94'üncü yılı do-

layısıyla Yüksek Öğrenim Kredi 
ve Yurtlar Kurumu Manisa İl Mü-
dürlüğü Ayşe Hafsa Sultan Yur-
du'nda kalan çeşitli bölümler-
de okuyan üniversite öğrencile-
ri anlamlı bir etkinliğe imza at-
tı. Kız öğrenciler cumhuriyetin 
94'üncü yılında 94 fidanı toprak-
la buluşturdu. Yurdun bahçesine 
fidanları eken öğrenciler, doğa-
ya da önemli bir katkı da bulun-
du. Fidan ekimini yapan öğren-
ciler bir yandan cumhuriyet coş-
kusunu yaşarken diğer yandan 
yurt bahçesinin ağaçlandırılma-
sını sağladı. -Yusuf ÖZDEN- 

Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Manisa İl Müdürlüğü Ayşe Hafsa Sultan Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri cumhuriye-
tin 94'üncü yılında 94 fidanı  toprakla buluşturdu. Yurdun bahçesine fidanları eken kız öğrenciler doğaya da önemli bir katkıda bulundu.
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Enerjiniz yükseliyor ve kendinizi daha 
güçlü hissetmeye başlıyorsunuz. Hanım 
arkadaş ve akrabalarınızın desteğini ala-
bilir, sevdiğiniz kişilerle iş birliği yapabi-
lirsiniz. Parasal konulara yönelik girişim-
lerinizde başarılı olacak ve isteklerinizi 
gerçekleştirmek için harekete geçecek-
siniz. Sevdiğinizle aranızdaki ilişkiler yeni 
boyutlar kazanabilir. 

Bugün karşılaştığınız olaylar bilinçal-
tınızı harekete geçirecek ve geçmişte 
yaşadığınız olayları hatırlayacaksınız. 
Çocukluk günlerinizi ve eski davra-
nışlarınızı gözden geçirebilirsiniz. Eski 
dostlarınızla aranızdaki ilişkilerin de-
ğiştiğini düşünebilirsiniz. İş arkadaşla-
rınızın ve büyüklerinizin sizi ciddiye al-
malarını isteyeceksiniz. 

Sağlığınıza özen göstermeniz gereki-
yor. Kafanız ve duygularınızın karışık-
lığı sağlığınızı etkilemiş olabilir. Fakat 
bugün daha anlayışlı ve olumlu davra-
nabilirsiniz. Kendinizi bugün daha iyi 
hissedeceksiniz ve işlerinizi pratik ve 
hızlı bir biçimde çözümlemek için gay-
ret göstereceksiniz. Bu arada harcama-
larınıza özen göstermeniz gerekiyor. 

Patronlarınız veya yaşlı akrabalarınız 
ile görüşebilir ve onlara yardımcı ola-
bilirsiniz. Eskiden sizi korkutan kişiler 
ve olaylar ile tekrar karşılaşabilirsiniz 
ve artık eskisi gibi korkmadığınızı anla-
yacak ve rahatsızlık hissetmeyeceksiniz. 
İsteklerinizi gerçekleştirmek için sabırlı 
davranmayı başaracaksınız.Karşınıza çı-
kan fırsatları iyi değerlendirebilirsiniz.

Özellikle parasal ihtiyaçlarınız sizi zorlaya-
bilir. Sabır ve dirayet gösterenler kazançlı çı-
kacak. Olaylara ve ilişkilere bakış açınız deği-
şiyor. Ekip çalışmalarında başarılı olacaksı-
nız.Bugün dostlarınızla haberleşebilir ve ke-
yifli organizasyonlar yapabilirsiniz. Ancak or-
ganizasyonlar sırasında ortaya çıkabilecek 
aksaklıklar yüzünden çıkabilecek tartışma-
lardan uzak durmalısınız.

Sevdikleriniz ile ilgili karmaşık duy-
gular içinde olabilirsiniz. Ayrıca para-
sal istekleriniz artmış olabilir ve bek-
lediğiniz gelişmeler sizin istediğiniz-
den daha yavaş olabilir ve tahammül-
süz olabilirsiniz. Biraz sabırlı olun ve 
sevdiklerinizi zorlamaktan kaçının. 
Hırslı ve zorlayıcı bir tavır içinde bu-
lunmasanız iyi olacak.

Yabancı ortamlar, seyahatler ve farklı 
felsefeler ilginizi çekecek. Olaylara ba-
kış açınızı değiştirmeyi başarabilirse-
niz, çok hoş fırsatlarla karşılaşacaksı-
nız. Bugün yapıcı bir tavır içinde olacak 
ve anlayışlı davranmayı başaracaksı-
nız. Hem aşk, hem de parasal konu-
lara yönelik yeni gelişmeler olduğunu 
öğrenebilirsiniz. 

Duygularınızı denetlemeniz bugün 
zor olabilir. Özellikle geçmişte yaşa-
dıklarınızı hatırlayabilirsiniz ve dü-
şünceleriniz derinleşebilir. Bunun 
sonucunda dikkatiniz kolay dağıla-
bilir. Özellikle dikkat gerektiren iş-
ler yaparken tedbirli olmanız gere-
kiyor.. Size yardımcı olabilecek kişi-
ler ile görüşeceksiniz.

Uzaklarda yaşayan dostlarınız ile haber-
leşebilirsiniz ve isteklerinizi hoş bir bi-
çimde ortaya koyabilirsiniz. Bu arada 
aklınızdan farklı düşünceler geçebilir 
fakat iyi duygular ile hareket edeceksi-
niz ve çevrenizi etkileyeceksiniz. Sem-
patik ve anlayışlı bir tutum içinde bu-
lunabilirsiniz. Böylece ilişkileriniz yeni 
boyutlar kazanabilir. 

Sabırlı ve kararlı tavrınız ile patronlar, 
yaşlı kişiler ve büyüklerinizin takdirini 
kazanacaksınız. Kendinizi daha güçlü 
hissedeceğiniz bir dönemdesiniz. Arka-
daşlarınız ile buluşabilirsiniz ve ekip ça-
lışmalarında başarılı olabilirsiniz. Dikkatli 
ve planlı davranacaksınız. Yeni projeler 
yapabilirsiniz ve fikirlerinizi rahat bir bi-
çimde ortaya koyabilirsiniz. 

Duygusal ve alıngan bir tavır içinde bu-
lunmasanız iyi olacak. Aslında istekleri-
nizi hoş bir biçimde ortaya koyabilirsi-
niz fakat olayları fazla ciddiye almaktan 
kaçınmalısınız. Bugün yaşlı kişiler, ak-
rabalarınız ve önemsediğiniz kişilerden 
alacağınız haberler sizi heyecanlandıra-
cak. Geçmiş günleri hatırlatan karşılaş-
malar olabilir.

Alacağınız bazı haberler sizi heyecanlan-
dıracak ve harekete geçirecek. Karmaşık 
duygulardan uzaklaşmayı başarabilirsi-
niz ve sevdiklerinize karşı sabırlı dav-
ranabilirsiniz. Beklentileriniz giderek 
artıyor ancak isteklerinizi gerçekleştir-
mek için gelişmeleri beklemeniz gere-
kiyor.Gelişmeler yavaş olsa bile sizin is-
tediğiniz yönde olacak. 
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Edinilen bilgiye göre olay sabah 8.50 sıralarında 
Kula ilçesi Çarıkmahmutlu Mahallesinde yaşandı. Evde 

yaşayan İ.Ö (58) ve eşi Ş.Ö (56) evlerinde uyudukları es-
nada sobadan sızan karbonmonoksit gazından etkiledi. 

Komşularının haber vermesi üzerine olay yerine gelen 112 A-
cil Servis ekipleri, yaşlı çifte olay yerinde ilk müdahaleyi yaptı. 

Kula Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına alınan çift, ileri 
tetkik amacıyla daha sonra Salihli Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yaşlı 

çiftin hayati tehlikesi bulunmadığı öğrenilirken, jandarma olayla ilgili so-
ruşturma başlattı. Ersan ERDOĞAN

Manisa’da uyudukları sırada so-
badan sızan karbonmonoksit ga-

zından etkilenen yaşlı çift zehirlendi. 

ehit Jandarma Uzman Çavuş Haşim 
Dirik'in adı, devre arkadaşları Sarıgöl 
Belediyesinin katkılarıyla 4 Eylül Stad-

yumu önünde yaptırılan çeşmeye verildi. Ya-
pımı tamamlanan çeşmenin açılışı için düzen-
lenen törene katılan Sarıgöl Kaymakamı Çe-
tin Kılınç, ’’Çeşmenin yapımında emeği geçen 
tüm katılımcılara teşekkür ederim. Şehidimizin adı 
yaptırılan çeşme ile ebedi olarak yaşayacaktır. Bu a-
rada, şehidimizin adının yaşatılmasını sağlayan devre 
arkadaşlarını da gösterdikleri vefadan dolayı kutlarım’’ 
dedi.

Törende şehit Dirik'in annesi Huma Dirik de emeği geçen 
herkese teşekkür etti. Törene, Sarıgöl Kaymakamı Çetin Kı-
lınç, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, İlçe Jandarma Ko-
mutanı Jandarma Kd. Başçavuş Erol Uygun, Sarıgöl MHP İlçe Baş-
kanı Ahmet Buldanlı, şehidin annesi Huma Dirik, kardeşi Halit Dirik, 
eşi Bilgen Köse Dirik, çocukları Asya ve Onurcan şehidin 1995 dönem 
devre arkadaşları, yakınları ve vatandaşlar katıldı. –İHA-

15 Ağustos 2015 tarihinde 
terör örgütü tarafından Bin-
göl-Karlıova’da yola döşenen 
el yapımı patlayıcının infilak 
ettirilmesi sonucu şehit dü-
şen Jandarma Uzman Çavuş 
Haşim Dirik’in devre arkadaş-
ları, şehit Dirik'in adını, memle-
keti Manisa'nın Sarıgöl ilçesin-
de belediyenin de destekleriyle 
yaptırdıkları çeşmede yaşattı.
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NÖBETÇİ ECZANELER
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Akgün Mah. Kenzi Cad. No:1/15

ÇETİN ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:04 İKİNDİ 15:53

ÖĞLE 13:01

GÜNEŞ 07:28
YATSI 19:39

AKŞAM 18:21

31.10.2017
Salı

18
8az

bulutlu

29.10.2017
Pazar

16
9Sağanak

Yağışlı

 Manisa'nın Turgutlu ilçesinde takla atarak karşı şeride geçen 
araç, başka bir araçla çarpıştı. Kazada 2 kişi hayatını kaybetti.

Ölüm onu uykusunda yakaladı 
Edinilen bilgiye göre, A-

rif Süleyman Görer’in geceyi 
geçirdiği ailesine ait Şehza-
deler ilçesine bağlı Yeni Har-
mandalı Mahallesinde bulu-
nan iki katlı evde sabah sa-
atlerinde henüz sebebi belir-
lenemeyen bir nedenden do-
layı yangın çıktı. Alev ve du-

manları fark eden mahal-
le sakinleri hemen durumu 
jandarma ve 110 İtfaiye ekip-
lerine bildirdi. Olay yerine ge-
len itfaiye ekipleri yangına 
müdahalede bulunurken, bu 
sırada da evde uyuduğu öğ-
renilen Arif Süleyman Gö-
rer’e de ulaşmaya çalışıldı. U-

zun uğraşlar sonucu söndü-
rülen yangın sonrası Arif Sü-
leyman Görer’in cansız bede-
nine ulaşıldı. Yangında Görer’in 
hayatını kaybettiğini öğrenen 
yakınları sinir krizi geçirdi. Ta-
lihsiz gencin cenazesi Mani-
sa Devlet Hastanesi Morgu-
na kaldırılırken, yangınla ilgili 

soruşturma başlatıldı.
Öte yandan, Arif Süleyman 

Görer’in ailesinin Manisa’da 
ikamet ettiği, genelde çiftçi-
lik için yaz mevsiminde Ye-
ni Harmandalı Mahallesinde 
bulunan evde kaldıkları öğ-
renildi. –İHA-

Şehit Haşim
Dirik’e devre

arkadaşlarından
vefa örneği 

Soba’dan
zehirlenen

yaşlı çift

Park halindeki TIR'a çarpan motosiklet
sürücüsü hastaneye kaldırıldı

Edinilen bilgiye göre ka-
za, saat 17.00 sıralarında 
Ahmetli ilçesi Karaköy Ma-
hallesi E-96 karayolu üze-
rinde meydana geldi. Sürü-
cü H. B, tuvalet ihtiyacını 
gidermek için yönetimin-

deki 33 AR 623 plakalı Tırı 
yolun sağ tarafında park 
etti. Aynı istikamette seyir 
halinde olan motosiklet sü-
rücüsü M. Sezgin (16) ana-
yol üzerinde araç sollaması 
yaptığı esnada sağ tarafta 

park halinde bulunan Tırı 
fark edemeyerek, arkadan 
çarptı. 

Çarpmanın etkisiyle ya-
ralanan motorsiklet sürü-
cüsü Sezgin'e olay yerinde 
112 Acil Servis ekiplerince 

ilk müdahale yapıldı. Tur-
gutlu Devlet Hastanesine 
kaldırılan Sezgin'in haya-
ti tehlikesinin bulunmadığı 
öğrenildi.  Jandarma olay-
la ilgili soruşturma başlattı. 
Ersan ERDOĞAN

Manisa'da park 
halindeki TIR'a 
arkadan çar-
pan motosik-
let sürücüsü M. 
Sezgin, yarala-
narak hasta-
neye kaldırıldı.

30.10.2017
Pazartesi
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MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
2. Anafartalar Mahallesi 1516 Sokak No: 16/1 Şehzadeler /MANİSA
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Reklam ve abonelik için: 0 553 070 73 39
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Dağıtım
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EGEM   E TİCARET
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İmtiyaz Sahibi
DENİZ GÜNER

YIL: 13 SAYI: 4359 30.10.2017

 
Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Şenol ÖZEKER

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

İki araç kafa
kafaya çarpıştı: 2 ölü 

Edinilen bilgiye göre, İzmir-Ankara ka-
rayolunda Turgutlu'dan Salihli istikameti-
ne seyir halinde olan Ramazan Aksakal (34) 
yönetimindeki 45 LC 645 plakalı araç, sürü-
cünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu karşı şeride takla atarak geçti. Kar-
şı şeride geçen araç İzmir istikametine seyir 
halinde olan Rahmi Koçal (48) yönetiminde-
ki 06 FM 8288 plakalı araca çarptı. Çarpma-
nın etkisiyle 06 FM 8268 plakalı araç banke-
te düşerken her iki araçta hurdaya döndü.

Kazada araç sürücüleri Ramazan Aksa-
kallı ve Rahmi Koçal hayatını kaybetti. Olay 
yerine çok sayıda AKS ve 112 acil servis eki-
bi intikal ederken cenazeler Turgutlu Devlet 
Hastanesi morguna kaldırıldı. Morgda sav-
cılık incelemesi başlarken emniyet güçleri 
kazayla ilgili soruşturma başlattı. –İHA-

Hastaneye
kaldırıldı

Manisa’da 25 yaşındaki bir genç evinde uyuduğu sırada çıkan yangında hayatını kaybetti. 
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arıgöl ilçesi, çiftçilerin raf ömrünü 
artırmak için örtü altı yöntemiy-
le yıl sonuna kadar dalında koru-

yan kanaviçeyle adeta beyaz örtüye bü-
ründü. Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali 
İhsan Ülgen, yaptığı açıklamada, dış pa-
zar için yetiştirilen ünlü Sultaniye cinsi 
üzümün raf ömrünü uzatmak ve kış ay-
larında pazarlarda yer alması için yıllar-
dır kanaviçe adı verdikleri beyaz örtüy-
le örttüklerini söyledi. Sarıgöl ilçesinde 
çiftçilerin başlıca geçim kaynağının ü-

züm olduğunu anlatan Ülgen, daha çok 
yaş olarak tüketilen ürünün yıl boyunca 
tezgahlarda yer almasını sağlamaya ça-
lıştıklarını kaydetti. 

Ülgen, örtü yönteminin üzümü do-
ğa olaylarına karşı koruğunu dile geti-
rerek  "Sarıgöl'de ekim ayın sonuna gel-
dik üzümün yarısı dalında duruyor. İlçe-
mizde 192 bin dönüm tarım arazimiz var. 
Bunun 120 bin dönüm üzüm üretimi ya-
pılmaktadır. Burada 400 bin tonun altın-
da üzüm olmaz. Dünyanın her yerine İn-

giltere, İsveç, Norveç, Sibirya, Almanya, 
Rusya ve Ortadoğu’ya yaş üzüm gönde-
riyoruz." dedi.

YILBAŞI SOFRALARINI SÜSLÜYOR
Yaklaşık 15 yıldır bu yöntemle ürünle-

rini koruduklarını kaydeden Ülgen şun-
ları söyledi: "Biz ürünlerimizi pahalı sat-
mak için değil, korumak için örtüyoruz. 
Şu an Sonbahardayız. Bu mevsimde ya-
ğış olabilir, soğuk olabilir. Bu üzüm yağ-
mur sevmez. Onun için biz örtüyoruz. 
Yıllardır aralık sonuna kadar hasat edi-
yoruz. Biz bu örtüyü çıkardığımızda iş 
yapamaz olduk. Bu örtüyü mecbur ört-
mek zorundayız. Bizim ana üzüm Sulta-
niye üzümüdür. Don olabilir, soğuk ola-
bilir, örterek koruyoruz. Bu sene 2017 yı-
lında Sarıgöl'ümüz dolu veya başka bir 
afet yaşamadı. Onun için ilçede üzüm is-
tenilen rekoltenin üzerinde. Bugün ha-
valar bu şekilde giderse ilçede 150 bin 
tonun üzerinde üzüm var. Günlük 4 bin 
ton üzüm hasat ediliyor."

"RUSYA'NIN FİRMA KISITLAMASINI 
KALDIRMASINI İSTİYORUZ"

Ege Yaş Sebze Meyve İhracatçıla-
rı Birliği Başkanı Rıza Seyyar ise geçen 
yıl bazı yaş sebze ve meyve ürünlerin-
de devam eden ithalat kısıtlaması nede-
niyle Türkiye'nin yaş üzüm ihracat yap-
madığı Rusya'ya, sezon başında bu yana 

50 milyon dolar değerinde 71 bin ton yaş 
Sultaniye üzümü gönderildiğini belirt-
ti. Seyyar, geçen yıl Sultani üzüm Rus-
ya pazarında yasaklı bir ürün olduğunu 
belirterek "Bu yıl yasağı kalkması hem 
çiftçimizi hem de ihracatçımızı sevindir-
di. İhracat rakamlarına da baktığımız-
da bunu görüyoruz." diye konuştu. Tür-
kiye'nin önemli ihraç ürünlerinden sul-
tani üzüm lezetiyle tercih sebebi oldu-
ğunu ifade eden Seyyar, şunları aktar-
dı: "Önümüzdeki süreçte üzüm ihracatı-
nın daha da artacağını tahmin ediyoruz. 
Rusya'nın firma sınırlanmasına karşıyız. 
Serbest ticaret, piyasa, globalizm diyo-
ruz ancak firma sınırlaması getiriyorlar. 
Bu rekabet ortamını yok eder. Bunun 
kazananı olmaz her iki tarafta kaybeder. 
Bu konuda Rusya'nın da gerekli adımlar 
atmasını bekliyoruz."

EN FAZLA İHRACAT RUSYA'YA
Geçen yıl bazı ürünlerde ithalat kı-

sıtlaması nedeniyle yaş Sultaniye ü-
zümde ihracatın olmadığı Rusya'ya bu 

yıl ihracat sezonunun başladığı 1 Tem-
muz'dan bu yana 50 milyon dolar de-
ğerinde 71 bin ton Sultaniye üzümü sa-
tıldı. Türkiye, Sultaniye çekirdeksiz ü-
zümde ihracat sezonun başladığı 1 Tem-
muz'dan bu yana 38 ülkeye 123 bin tona 
karşılık 83 milyon dolarlık ihracat kay-
detti. Geçen yılın aynı döneminde bu ü-
ründe 51 milyon değerinde 86 bin ton ih-
racat gerçekleştiren Türkiye, ihracatını 
miktar bazında yüzde 43, değer bazında 
da yüzde 63 arttırdı. İhracat yapılan ül-
keler arasında Rusya 50 milyon dolar ile 
en fazla alım yapan ülke olurken, 7 mil-
yon dolarla Almanya ve Ukrayna izliyor. 
-Ersan ERDOĞAN-

Manisa'da dış pazar için yetiştirilen Sultaniye cinsi çekir-
deksiz yaş üzüm, örtü altı yöntemiyle doğa olaylarına karşı 
korunarak kış aylarında yaş olarak tezgahlarda yerini alıyor.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi Genel Müdürlüğü, 
yürüttüğü yağmursuyu hattı 
projeleri ile vatandaşların der-
dine derman oluyor. Bu kap-
samda, Yatırım ve İnşaat Da-
iresi Başkanlığı bünyesin-
de Gölmarmara ilçe merkezi-
ne döşenecek olan yağmursu-
yu hattı projesi de onaylandı. 
Çalışma ile ilgili olarak MAS-
Kİ Genel Müdür Yardımcısı Bu-
rak Aslay, sahada inceleme-
lerde bulundu. Aslay’a; Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi Göl-
marmara Koordinatörü Ahmet 
Cülen, Yatırım ve İnşaat Dai-
resi Başkanlığı şube müdür-
lerinden Hilmi Serkan Emir ve 
MASKİ İlçe Şefi Mücahit Tunay 
eşlik etti. Aslay, çalışma yapı-
lacak olan noktalarda incele-

meler gerçekleştirdi. İlçe mer-
kezinde başta Uğur Mumcu, Va-
li Niyazi Araz, Tahir Bey, Levent, 
Baş Öğretmen Sabri Bulut Cad-
desi ile Atatürk Bulvarı olmak 
üzere muhtelif cadde ve sokak-
larda yürütülecek çalışma ile 
taşkın sıkıntılarına son verile-
cek. 6 buçuk kilometre uzunlu-
ğunda döşenecek olan hat sa-
yesinde Gölmarmaralı vatan-
daşlar yıllardır bekledikleri hiz-
mete kavuşacak.

2 KİLOMETRE İÇME SUYU
HATTI DA DÖŞENECEK

MASKİ Genel Müdürlüğü, ilçe-
de yağmursuyu hattı ile birlikte 
2 kilometre de içme suyu hattı 
döşeyecek. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi tarafından ilçede ya-
pılacak prestij caddeleri önce-
sinde Baş Öğretmen Sabri Bu-

lut ile Uğur Mumcu Caddesi’nde 
çalışma yapılacak.MASKİ Genel 
Müdür Yardımcısı Burak Aslay, 
il genelini kapsayacak şekil-
de yağmursuyu hattı projele-
ri hazırladıklarını ifade ederek, 
“Gölmarmara ilçemizde yağış-
lı havalarda yaşanan taşkın sı-
kıntısına son vereceğimiz pro-
jemiz onaylandı. Bu kapsamda, 
sahaya çıkarak çalışma yapı-
lacak olan noktalarda incele-
melerde bulunduk. İlçe merke-
zinde 6 buçuk kilometrelik hat 
çalışmamız ile büyük bir soru-
nu daha çözüme kavuştura-
cağız. Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Sayın Cen-
giz Ergün’ün talimatları ile i-
limizde geçmişten günümüze 
sirayet eden sorunları birer bi-
rer ortadan kaldırıyoruz” dedi. 
MASKİ Basın Merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü’nün, Gölmarmara ilçe merkezinin taşkın sıkıntısına 
son verecek olan 6 buçuk kilometrelik yağmursuyu hattı projesi onaylandı.

Fatih Caddesi ışıklandırıldı
Prestij Caddeler Projesi kapsa-

mında uygulama çalışmaları hız-
la devam eden Ergenekon Ma-
hallesi Fatih Caddesi'nde Turgut-
lu Belediye Başkanı Turgay Şi-
rin, Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Turgutlu Koordinatörü İbra-
him Kutar ve Park Bahçeler Mü-
dürü Önder Pala incelemelerde 
bulunarak, çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. Aydınlatma direkleri-
nin montajıyla bölgenin karanlık-
tan kurtulduğunu belirten Baş-
kan Şirin, “Aydınlatmalarıyla ışıl 
ışıl olan Fatih Caddemiz, eskisin-
den çok daha farklı bir görünüme 
kavuştu. Çalışmalar tüm hızıy-
la sürüyor. Mahalle Muhtarımız 
Arif Yaşar ve vatandaşlarımızla 
da bir arada olma imkanı buldu-
ğum incelemelerimizde, kentimi-
ze ve bölgemize çok yakışacağı-
nı her zaman ifade ettiğim çalış-
malarımızın beğeni toplaması yi-
ne doğru yolda olduğumuzun bir 

göstergesi oldu. Hafta içi incele-
memizde de ifade etmiştim, kal-
dırım döşemelerinde oldukça ö-
nemli bir mesafe kat edilen böl-
gede tek tip bahçe duvarları cad-
demize ayrı bir güzellik kata-
rak yine ilçemizin bir kazancı ol-
du. Bu anlamda bir kez daha Ma-

nisa Büyükşehir Belediyemize ve 
MASKİ Genel Müdürlüğümüze 
hemşerilerim adına teşekkür e-
diyorum. Fatih Caddesi’nin Tur-
gutlumuza ve vatandaşlarımı-
za şimdiden hayırlı olmasını te-
menni ediyorum” dedi.
-Songül KILIÇASLAN-

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, Prestij Caddeler Projesi kapsa-
mında çalışmaları devam eden Fatih Caddesi’nde incelemelerde bulundu.

Yunusemre’den Düzlen’e su takviyesi

Yuntdağı’nda Bir Yandan 
Tarımsal Ürün Çeşitliliğini 
Geliştirmek Için Çalışmalarda 
Bulunan Yunusemre Beledi-
yesi Bir Yandan Da Hayvan-
cılığı Destekliyor. Belediye 
Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 
Ekipleri, Düzlen Mahallesi’n-
de Suyu Azalan Hayvan Su-
lama Göletine Su Takviyesi 
Yaptı. Vatandaşlardan Gelen 
Talepler Doğrultusunda Böl-
geye Tankerlerle Su Taşıyan 
Ekipler, Su Seviyesinin Ye-
ter Düzeye Gelmesini Sağla-

dı. Yapılan Çalışmadan Dolayı 
Memnuniyetini Dile Getiren 
Düzlen Muhtarı Ayhan Yor-
gancı, “Yağmur Olmadığı I-
çin Göletlerimizde Su Kalma-
mıştı. Bizler De Yunusemre 
Belediyesi’ne Müracaatta Bu-
lunup Konu Ile Ilgili Talepleri-
mizi Ilettik. Park Ve Bahçeler 
Müdürlüğü Ekipleri Su Tan-
keri Ile Gelerek Hayvan Su-
lama Göletlerimize Su Takvi-
yesinde Bulundu. Kendileri-
ne Çok Teşekkür Ederiz” De-
di. -Songül KILIÇASLAN-

Yunusemre Belediyesi, vatandaşlardan gelen talep doğrultusunda Düz-
len Mahallesi’nde bulunan Hayvan Sulama Göletlerine su takviyesi yaptı. 

Yaş üzüm "beyaz örtüyle"
kışa hazırlanıyor
Yaş üzüm "beyaz örtüyle"
kışa hazırlanıyor

Gölmarmara’ya
yağmursuyu hattı
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29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı ve Cumhuriyet’in ila-
nının 94. yılı tüm yurtta ol-
duğu gibi Manisa’da da coş-
kuyla kutlandı. Türk Bayra-
ğını alan vatandaşlar hükü-
met konağı önünde düzen-
lenen resmi törene akın etti. 

afta sonu Türkiye’de 
29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı etkinlikle-

ri coşkuyla kutlandı. 
Cumhuriyet coş-
kusunun Mani-
sa’daki adre-
si ise bu yıl 
da Cumhu-
riyet Mey-
danı oldu. 
Cumar-
tesi gü-
nü Cum-
huriyetin 
94'üncü 
yıldönümü 
dolayısıyla 
Cumhuriyet 
Meydanı Mil-
li Egemenlik Anıtı 
önünde tören düzen-
lendi. 

VALİ GÜVENÇER İLE
BAŞKAN ERGÜN ANITA

ÇELENK SUNDU 
Törende Manisa Valisi Mus-

tafa Hakan Güvençer ile Ma-
nisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün anıta 
çelenk sundu. Büyük coş-
kuyla başlayan törene Mani-
sa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer, AK Parti MKYK Üyesi 
ve Manisa Milletvekili Murat 
Baybatur,  Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün, Tugay Komutanı Albay 
Güven Dere, İl Jandarma Ko-
mutanı Tuğgeneral Erhan 
Can, Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Ke-
mal Çelebi, Baro Başkanı Av. 
Ali Arslan, İl Emniyet Müdürü 
Fevzi Bilgiç, Yunusemre Bele-
diye Başkanı Mehmet Çerçi, 
Şehzadeler Belediye Başkanı 
Ömer Faruk Çelik, Manisa Ti-
caret ve Sanayi Odası Başka-
nı Adnan Erbil, daire müdür-
leri, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, öğrenciler ve va-
tandaşlar katıldı. 

KUTLAMALAR
VALİ GÜVENÇER’İN

MAKAMINDA BAŞLADI 
Manisa Valisi Mustafa Ha-

kan Güvençer’in makamın-
da tebriklerin kabul edilme-
siyle başlayan kutlama prog-

ramı Hükümet Konağı 
önünde gerçekleş-

tirilen tören ge-
çişiyle devam 

etti. Vali Gü-
vençer’in ya-
nı sıra Mani-
sa Büyük-
şehir Bele-
diye Baş-
kanı Cengiz 
Ergün, AK 

Parti Manisa 
Milletveki-

li Selçuk Öz-
dağ, CHP Ma-

nisa Milletveki-
li Özgür Özel ve Tur 

Yıldız Biçer de tebrik-
leri kabul etti. Tören Saygı du-
ruşunda bulunulması ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından başladı. 

SAHTE KUTSALLIKLARA
DİKKAT ÇEKTİ

Törenin açılış konuşmasını 
yapan Vali Güvençer, 15 Tem-
muz günü Cumhuriyetine sa-
hip çıkan Türk Milleti’nin, 
Cumhuriyet Bayramını büyük 

bir onurla kutlama hakkını 
kanıtlandığını belirtti. Milli 
tecrübe, milli akıl ve vicdan 
ile Cumhuriyeti ve devleti a-
yakta tutacaklarını söyle-
yen Vali Güvençer, şöyle ko-
nuştu: “21 yüzyılının ilk çey-
reğinde dünya yeni bir kırıl-
ma eşiğindedir. Hedeflerde 
insan zihinleri vardır. Önce 
devletlerin sonra milletle-
rin çöküşü planlanmaktadır. 
Küçük devletçiklerin sah-
te varlıkları üzerinde sade-
ce birkaç egemen güç tara-
fından paylaşılmış yeni bir 
dünya siyasi haritası hedef-
lenmektedir. Sosyal ve kül-
türel araçlarla örtülü bir psi-
kolojik hareket bütün yo-
ğunluğu ile sürdürülmekte-
dir. Ortak akıl ve üst değer-
ler millet ruhunda yalnızlaş-
tırılan, hatta sahte kutsal-
lıklar icat edilip akılları fel-
ç edilerek köleleştiren bi-
reylerin egemen güçlerin is-
tedikleri yerlerde konumlan-
maları üstünde ciddiyetle dü-
şünülmesi gereken bir tehli-
kedir. Milli tecrübemiz, mil-
li aklımız ve vicdanımız Cum-
huriyetimizi ve devletimizi a-
yakta tutacağız.” 

HALK OYUNU
GÖSTERİSİ İZLENDİ

Ardından Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın kut-
lama mesajı okundu. Şehit-
ler Ortaokulu Halk Oyunu E-
kibi gösterisinin izlenmesi-
nin ardından bando eşliğin-
de tören geçişi yapıldı. Töre-
ne Manisa Valisi Mustafa Ha-
kan Güvençer, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün, Tugay Komutanı Albay 
Güven Dere, AK Parti Manisa 
Milletvekili Selçuk Özdağ, CHP 
Manisa Milletvekili Özgür Ö-
zel ve Tur Yıldız Biçer, MC-
BÜ Rektörü Kemal Çelebi, AK 
Parti İl Başkanı Berk Mersinli, 
CHP İl Başkanı Halil Tokul, MHP 
İl Başkanı Erkan Öztürk, daire 
müdürleri, sivil toplum kuru-

luşları temsilcileri, vatandaş-
lar ve öğrenciler katıldı.

MANİSA FELAKETİ,
CUMHURİYET SELAMETİ.

Azmi AÇIKDİL’İN
KALEMİNDEN

azmiacikdil@gmail.com

MANİSA CADDELERİ 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMALARINDA TÜRK BAYRAKLARIYLA DONATILDI 

BU COŞKU BİTMEZ BU COŞKU BİTMEZ 

-Ersan ERDOĞAN/Yusuf ÖZDEN-
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ürkiye Gençlik Vakfı (TÜG-
VA) Manisa İl Temsilciliğinin 
gönüllü gençleri tarafın-

dan hazırlanan, Gençlik ve Spor 
Bakanlığının ‘Gençlik Projeleri-
ni Destekleme Programı’ kapsa-
mında desteklenmeye hak ka-
zanan ‘Kendini Keşfet Geleceği 
İnşa Et’ projesinin açılış toplan-
tısı yapıldı. Tarihi Bedesten Sa-
lonu’nda gerçekleştirilen açı-
lış programına, Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Ömer Faruk Çe-
lik, Yunus Emre Belediye Baş-
kan Yardımcısı İdris Avşar, Ma-
nisa Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürlüğü şube müdürleri ve 
TÜGVA’lı gençler katıldı. Genç-
lerin yoğun ilgi gösterdiği açılış 
programı Kur’an-i Kerim tilave-
tiyle başladı. Daha sonra TÜG-
VA Manisa İl Temsilcisi Mehmet 
Önal, proje hakkında katılımcı-
lara bilgi verdi. “Gençlik için bir 
şey yapmak gerekirse önce ken-
di gençliğimizi vakfedeceğiz” di-
yerek sözlerine başlayan Meh-
met Önal, “Kendini Keşfet, Gele-
ceği İnşa Et’ projesi kapsamın-
da 14-29 yaş arası 220 kız ve 220 
erkeğin katılacağı sosyal uyum, 
mesleki eğitim programlarıyla ve 

yapılacak olan kültür sanat faali-
yetleriyle her kesimden gencin 
kişisel ve sosyal gelişimi des-
teklenip, ekonomik ve kültürel 
farklılıkların sosyal uyumun ö-
nünde engel olmadığı gençle-
re aşılanacak” dedi. Önal, ayrıca 
milli ve manevi duyguların; va-
tan, millet, bayrak ve toplumsal 
değerlerin öneminin gençlere 
anlatılacağını belirterek, genç-
lerden projeye katılım için söz 
aldı.

Şehzadeler Belediye Başkanı 
Ömer Faruk Çelik ise Manisa’da 

yaptığı etkinlikler ve gerçek-
leştirdiği faaliyetlerle bir hiz-
met ve proje markası haline ge-
len TÜGVA Manisa İl Temsilcili-
ği’nin bu proje ile yine gençle-
re yönelik farklı ve farkındalık 
sağlayacak çalışmalara imza a-
tacağından emin olduğunu be-
lirterek, başta il Temsilcisi Meh-
met Önal olmak üzere bu proje-
de emeği geçen herkese teşek-
kürlerini iletti. Başkan Çelik, en 
büyük teşekkürü kendi keşfet-
me azminde olan gençlerin hak 
ettiğini vurguladı. –İHA-

TÜGVA Manisa İl Temsilciliğinin gönüllü gençleri tarafın-
dan hazırlanan ve desteklenmeye hak kazanan ‘Kendini 
Keşfet Geleceği İnşa Et’ projesinin açılış toplantısı yapıldı.

Alaşehir zabıtasından
sıhhi gıda baskını 

Alaşehir Belediyesi Zabı-
ta Müdürlüğü ekipleri merdi-
ven altı işletmelerde üretilen 
ürünlere göz açtırmıyor. Ala-
şehir kapalı pazar yerinde ü-
retim yeri ve koşulları bel-
li olmayan sucuk ve benze-
ri ürünlerin satıldığı ihbarını 
alan ekipler Alaşehir İlçe Gı-
da, Tarım ve Hayvancılık Mü-
dürlüğünden katılan veteri-
ner hekim ve gıda mühen-
disleri eşliğinde pazar ye-
rinde denetleme yaptı. Pa-
zar yerinde yapılan denetle-
melerde gıda kodeksine ay-
kırı sucuk ve türevli ürünlere 
ekipler tarafından el konuldu. 
Şehir dışından korsan satış 
yapmak için Alaşehir’e gele-
rek ürünlerini teşhir ederken 
yakalanacağını fark eden sa-
tıcının otomobiliyle kaçırdığı 
bir kısım mamullerden dolayı 
da hakkında cezai işlem ya-
pılmak üzere tahkikata baş-
lanıldığını ifade eden Zabıta 
Müdürü Erol Kacar, "Ucuz ol-
duğu gerekçesiyle tercih edi-
len ve insan sağlığını da ciddi 
derecede tehdit eden bu tür 
ürünlerin dikkat edilmeden 
satın alınması halinde telafi-
si mümkün olmayan tehlikeli 
zehirlenme vakalarıyla kar-
şılaşılma olasılığından dolayı 
gıda seçiminde özellikle has-
sasiyet gösterilmesi gereki-
yor. Tüketicilerin şüphelen-
dikleri her vakada 153 Zabıta 
Hattı ile 174 Gıda İhbar Hattı-
nı aramalarını tavsiye ediyo-
ruz" diye konuştu. –İHA- 

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde üretim yeri ve koşulları belli ol-
mayan gıdaların pazarda satıldığı ihbarını alan Alaşehir Beledi-
yesi'ne bağlı zabıta ekipler, sucuk ve benzeri ürünlere el koydu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan
Manisa'ya geliyor

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili 
Murat Baybatur, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın 3 Kasım Cuma günü Manisa'ya ge-
leceğini açıkladı.  Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
Manisa'da toplu açılış törenine katılacağını ifa-
de eden Baybatur, "Cumhurbaşkanımız Cuma 
günü Manisa'da olacak. Nasipse kendisini Ma-
nisa olarak en iyi şekilde ağırlayacağız" dedi. 
-Ersan ERDOĞAN-

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 3 Kasım Cuma günü Ma-
nisa'da Cumhuriyet Meydanı'nda toplu açılış törenine katılacak.

Büyükşehir’den Yuntdağı’na
iki önemli hizmet

Yuntdağ bölgesine gerçek-
leştirdiği ziyaretler kapsamın-
da Osmancalı Mahallesi'ne gi-
den Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün, Ma-
halle Muhtarı Bekir Akdeniz ve 
mahalle sakinleri tarafından 
karşılandı. Vatandaşlarla bir a-
raya gelerek onlarla sohbet e-
den Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, ço-
cuklara kırtasiye seti, mahal-
leli kadınlara ise şal hediye et-
ti. Başkan Ergün, Osmanca-
lı Mahallesi'nin ardından Yunt-
dağ Bölgesine hizmet verecek 
olan İtfaiye Müfrezesi ve Gasil-
hanede incelemelerde bulun-
du.İlk olarak İtfaiye Müfrezesin-
de incelmelerde bulunan Baş-
kan Ergün, İtfaiye Daire Başka-
nı Ali Gül'den çalışmalarla ilgili 
bilgiler aldı. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Daire Başkan-

lığı'nın 7/24 vatandaşın hizme-
tinde olduğunu belirten Başkan 
Ergün, "Ekiplerimiz bölgede ya-
şanabilecek herhangi bir olum-
suzlukta anında müdahale ede-
bilmekte. Halkımızın can ve mal 
güvenliği için önemli bir görev 
üstlenen itfaiyemizin daha güç-
lü olması için mevcut imkânla-

rımızla birlikte bundan sonra da 
en iyisini yapmaya devam ede-
ceğiz” diye konuştu.İnşaat ça-
lışmaları devam eden Gasilha-
nede de incelemelerde bulunan 
Başkan Ergün, çalışmalar hak-
kında Mezarlıklar Daire Başka-
nı Serpil Çakır'dan bilgiler aldı. 
–Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yuntdağ Bölgesine hiz-
met verecek olan İtfaiye Müfrezesi ve Gasilhane'de incelemelerde bulundu. 

CHP geleneğini sürdürdü

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Manisa İl Başkanlığı tarafın-
dan Cumhuriyet’in ilanın 94.-
yıldönümü dolaysıyla Cumhu-
riyet yürüyüşü gerçekleştirildi. 
Sultan Cami önünde toplanan 
CHP’liler, Cumhuriyet Meyda-
nı’na kadar yürüdü. Yürüyü-
şe CHP Grup Başkanvekili ve 

Manisa Milletvekili Özgür Özel, 
CHP İl Başkanı Halil Tokul, si-
vil toplum kuruluşu temsilci-
leri ve partililer katıldı. Yürü-
yüşe katılan vatandaşlar Kar-
şıyaka Belediye Bandosu eş-
liğinde Cumhuriyet Meyda-
nı’na kadar 10. Yıl Marşı ve İz-
mir Marşı’nı söylediler.  CHP 

ve sivil toplum kuruluşları A-
tatürk ve Milli Egemenlik A-
nıtı’na çelenk sundular. Bu-
rada bir konuşma yapan CHP 
Manisa İl Başkanı Halil Tokul, 
Cumhuriyet’in 94. Yılını kut-
ladı. Halk oyunları ve horon 
ekibi birer gösterisi sundu. 
-Ersan ERDOĞAN-

CHP Manisa İl Başkanlığı tarafından Cumhuriyet’in ilanın 94.-
yıldönümü dolaysıyla Cumhuriyet yürüyüşü gerçekleştirildi.

TÜGVA’nın projesi
desteklenmeye hak kazandıdesteklenmeye hak kazandı
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Başkan Ergün’e sevgi seli

Her fırsatta vatandaşlarla bir araya gele-
rek çalışmaları yerinde inceleyen ve va-
tandaşların taleplerini dinleyen Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün, Cuma gününü Yuntdağı bölgesi-
ne ayırdı. Başkan Ergün, bu kapsamda 
Bağyolu, Gülbahçe, Karayağcıhacılar ve 
Üçpınar Mahallelerini ziyaret etti. Baş-
kan Ergün’e, MHP İl Başkanı Erkan Öz-
türk, Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reteri Aytaç Yalçınkaya, MASKİ Genel 
Müdürü Yaşar Coşkun, Büyükşehir Be-
lediyesi Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet 
Türkgüler, Genel Sekreter Yardımcıla-
rı Yılmaz Gençoğlu, Mustafa Genç, MAS-
Kİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, 
Başkan Danışmanı Nursel Ustamehme-
toğlu, Yasemin Buket Aktan, Büyükşehir 
Belediyesi ve MASKİ Daire Başkanları, 
Ülkü Ocakları İl Başkanı Mehmet Bala-
ban, MHP Yunusemre ve Şehzadeler İlçe 
Başkanları eşlik etti.

BAĞYOLU’NDA ASFALT MÜJDESİ
İlk olarak Bağyolu Mahallesi’ni ziya-

ret eden Başkan Ergün, Mahalle Muh-

tarı Feridun Yılmaz ve mahalle sakinle-
ri tarafından karşılandı. Mahalle kahve-
sinde vatandaşlarla bir araya gelen Baş-
kan Ergün, Büyükşehir Belediyesi’nin 
bölgeye yaptığı hizmetler hakkında bil-
gi verdi. Ziyarette bölge sakinlerine de 
bir müjde veren Başkan Ergün, Bağyolu 
ve Muradiye arasında bağlantıyı sağla-
yacak olan yaklaşık 6 kilometrelik yolda 
da asfalt çalışması sözü verdi.

BAŞKAN ERGÜN’ÜN
BAYRAK HASSASİYETİ

Bağyolu ziyareti sırasında mahalle 
kahvesinin önünde yıpranmış halde asılı 
olan Türk Bayrağı’nı gören Başkan Er-
gün, Zabıta Dairesi Başkanlığı’na bayra-
ğın yenilenmesi talimatını verdi. Zabıta 
Dairesi Başkanlığı tarafından zaman i-
çerisinde yıpranan Türk Bayrağımız ye-
nilenerek direğe asıldı.

ÖNCE ALT YAPI SONRA
ÜST YAPI YENİLENDİ

Bağyolu Mahallesi’nin ardından Gül-
bahçe Mahallesi’ni ziyaret eden Başkan 

Ergün’ü Mahalle Muhtarı Mustafa Ata-
lan ve vatandaşlar karşıladı. Vatandaşlar 
mahallelerinde baştan aşağı yenilenen 
alt yapı çalışmaları ve ardından yapılan 
kilit parke çalışması nedeniyle Başkan 
Ergün’e teşekkür etti.

KARAYAĞCIHACILAR 12 BİN
METREKARELİK KİLİT PARKE

Başkan Ergün ve beraberindekiler 
daha sonra Karayağcıhacılar Mahalle-
si’ni ziyaret etti. Mahalle Muhtarı Meh-
met Gözlet ve mahalle sakinleri tara-
fından ilgiyle karşılanan Başkan Er-
gün, mahalle kahvesinde vatandaşlar-
la sohbet etti. Sıcak bir ortamda gerçek-
leşen ziyarette Başkan Ergün’e vatan-
daşlar yürütülen çalışmalar nedeniyle 
memnuniyetini iletti. Manisa’nın 17 ilçe-
sinde hizmette ayrım yapmaksızın ça-
lışmalarını gerçekleştirdiklerini belirten 
Başkan Ergün, “Bu kapsamda mahalle-
rimizin sırasıyla önce alt yapı çalışmala-
rını yeniliyoruz. Ardından da kilit parke 
çalışmalarını yaparak tertemiz bir gö-
rünüme kavuşturuyoruz. Karayağhacı-
lar Mahallemizde bu kapsamda alt ya-
pı çalışmasının ardından yaklaşık 12 bin 
metre karelik kilit parke çalışması ger-
çekleştirdik” ifadelerinde bulundu.

AÇILIŞ KURDELESİNİ
BAŞKAN ERGÜN KESTİ

Başkan Ergün, son olarak Üçpınar 
Mahallesi’ni ziyaret etti. Mahallede bu-
lunan kahvehanelerde vatandaşlarla to-
kalaşan Başkan Ergün, Mahalle Muhtarı 
İlker Öz tarafından karşılandı. Vatandaş-
larla sohbet ederek, taleplerini ve mem-
nuniyetlerini dinleyen Başkan Ergün, 
daha sonra mahallede yeni hizmete gi-
recek olan Bodur  Et ve Süt Ürünleri’nin 
açılışını yaptı. Açılış kurdelesini kesen 
Başkan Ergün ve beraberindekiler işyeri 
sahipleri Mehmet Emin Demir ve Yakup 
Demir’e bereketli kazançlar diledi.

ÇOCUKLARI DA KADINLARI UNUTMADI
Başkan Ergün yaptığı ziyaretlerde 

çocukları ve bayanları da unutmadı. 
Çocuklarla yakından ilgilenen Baş-

kan Ergün, onlara top ve kırtasiye 
seti hediye ederken, kadınlara  fular 
hediye etti.
-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Gün boyu Yuntdağı bölgesinde çeşitli ziyaretler ve incelemelerde bulunan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 
bu kapsamda Bağyolu, Gülbahçe, Karayağcıhacılar ve Üçpınar Mahallelerini ziyaret etti. Vatandaşların sıcak ilgisiyle karşıla-
nan Başkan Ergün, mahalle sakinlerinin taleplerini dinledi, Büyükşehir Belediyesi’nin bölgeye yaptığı hizmetleri anlattı.

YUNTDAĞI BAŞKAN CENGİZ ERGÜN’Ü  BAĞRINA BASTI

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, eğitime verdiği katkıla-
rın yanında, öğrencilerin eğiti-
me giden yolunu da güvenli ve 
konforlu hale getirmek için ça-
lışmalarını sürdürüyor. Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün, yapılan çalışma-
ları yerinde inceleyerek yetkili-
lerden bilgi aldı. Başkan Ergün’e 
incelemesinde MHP İl Başkanı 
Erkan Öztürk, Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreteri Aytaç 
Yalçınkaya, MASKİ Genel Mü-
dürü Yaşar Coşkun, Teftiş Ku-
rulu Başkanı Ahmet Türkgüler, 
Genel Sekreter Yardımcıları Yıl-

maz Gençoğlu ve Mustafa Genç, 
MASKİ Genel Müdür Yardımcı-
sı Burak Aslay, Başkan Danış-
manları, Büyükşehir Belediyesi 
ve MASKİ Genel Müdürlüğü'nde 
görevli Daire Başkanları, Ülkü 
Ocakları İl Başkanı Mehmet Ba-
laban, MHP Yunusemre ve Şeh-
zadeler İlçe Başkanları eşlik etti.  

PRESTİJ CADDELERİNE ÖRNEK 
OLACAK ÇALIŞMA

Prestij caddelerine örnek ola-
cak bir çalışmayı sürdüren Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi, Mu-
radiye ile Manisa Celal Bayar Ü-
niversitesi arasında kalan ve ü-

niversite öğrencilerinin yoğun-
lukla kullandığı yolda kaldırım 
ve tretuvar, aydınlatma, bisiklet 
yolu ve yağmur suyu hattı ça-
lışmasında sona yaklaştı. Gidiş 
dönüş olarak yapılan çalışma 
kapsamında yol, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
yapılan köprüye bağlanarak 
iki yönlü trafik akışını güvenli, 
konforlu ve kaliteli olarak sağ-
layacak. Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün, yapılan yol çalışmasının 
genişletilerek Menemen yolu-
na bağlanacağını söyledi. 
-Büyükşehir Basın Merkezi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi, üniversite öğrencilerinin yoğunlukla kul-
landığı Muradiye Kampüs Yolu’nun gerek güvenlik gerekse prestij anla-
mında yaptığı yenileme çalışmalarında sona yaklaşıldı. Yapılan çalışma-
ları yerinde inceleyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 
yolun tamamlanmasıyla birlikte prestij yolu haline geleceğini kaydetti. 

Başkan Ergün’den Muradiye
kampüs yolunda inceleme

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi ve MASKİ Yönetim Kuru-
lu Başkanı Cengiz Ergün’ün Yu-
nusemre ilçesine bağlı mahalle-
lerde gerçekleştirdiği hizmet zi-
yaretlerinde son durağı Muradi-
ye Mahallesi oldu. Başkan Ergün, 
MASKİ Genel Müdürlüğü tarafın-
dan Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi (MCBÜ) Profesör Doktor İl-
han Varank Yerleşkesi yolun-
da inşa edilen bir buçuk kilomet-
re uzunluğundaki yağmursuyu 
hattı çalışmalarının tamamlan-
masının ardından bölgede ince-
lemelerde bulundu. Büyükşehir 
Belediyesi’nin prestij caddeleri 
projeleri kapsamında yapılan yol 
ve tretuvar çalışmalarını yerin-
de inceleyen Ergün’e; MHP İl Baş-
kanı Erkan Öztürk,  Büyükşehir 

Belediyesi Genel Sekreteri Ay-
taç Yalçınkaya, MASKİ Genel Mü-
dürü Yaşar Coşkun, Teftiş Kuru-
lu Başkanı Ahmet Türkgüler, Ge-
nel Sekreter Yardımcıları Yılmaz 
Gençoğlu ve Mustafa Genç, MAS-
Kİ Genel Müdür Yardımcısı Bu-
rak Aslay, Başkan Danışmanları, 
Büyükşehir Belediyesi ve MAS-
Kİ Genel Müdürlüğü'nde görev-
li Daire Başkanları, Ülkü Ocakları 
İl Başkanı Mehmet Balaban, MHP 
Yunusemre ve Şehzadeler İlçe 
Başkanları ile Mahalle Muhtarı E-
yüphan Aykıran eşlik etti.

MURADİYEMİZE HİZMETLER 
SAYMAKLA BİTMİYOR

Muradiye Muhtarı Eyüphan 
Aykıran, “Mahallemize yapılan 
hizmetler saymakla bitmiyor. 

Cengiz Başkanımız sağ olsun 
mahallemizle yakınen alaka-
dar oluyor. Su sıkıntımız var de-
dik; sondaj açılarak hidrofor te-
sisi ve jenaratör kuruldu. Kam-
püs yolunda öğrencilerimiz yağ-
murlu havalarda sıkıntı çekiyor 
dedik; yağmursuyu hattımız dö-
şendi. Şimdi de yol düzenlemele-
ri yapılıyor. Bittiğinde pırıl pırıl, ay-
dınlık, gece gündüz rahatlıkla yü-
rünecek bir caddemiz olacak. Alt-
yapımız eski dedik; büyük bir pro-
je yapılarak 2018 programına alın-
dı. İnşallah önümüzdeki yıl altya-
pımız da yenilenecek. Bu hizmet-
lerin tamamı için Cengiz Başkanı-
mıza ve MASKİ Genel Müdürümüz 
Yaşar Coşkun’a mahalle olarak te-
şekkürlerimizi sunuyoruz” diye 
konuştu. –MASKİ Basın Merkezi-

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Muradiye Ma-
hallesi’nde bulunan MCBÜ kampüs yolunda MASKİ tarafından gerçekleştiri-
len yağmursuyu hattı döşeme çalışması sonrasında incelemelerde bulundu.

Üniversiteliler güvenle
seyahat edecek
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Kartlı sayaçla tanışan vatandaşlar
sistemden memnun

anisa Büyükşehir Be-
lediyesi Manisa Su ve 
Kanalizasyon İdare-

si (MASKİ) Genel Müdürlüğü ta-
rafından yürütülen ön ödeme-
li kartlı sayaç uygulamasıyla ta-
nışan vatandaşlar, yeni sistemin 
getirdiği avantajlardan memnun 
kalıyor. Kula’nın 4 Eylül Mahalle-
si’nde ikamet eden Adnan Şahin, 
ilk başta konuyla ilgili yeterli bilgi-
ye sahip olmadığı için uygulama-
ya itirazda bulundu. Diğer apart-
man sakinleri ile birlikte itiraz di-
lekçesi veren Şahin, mekanik sa-
yaçlara göre su tasarrufu sağlayan 
ve yüzde 10 indirim imkanı sunan 
akıllı sayaç sistemiyle tanışınca 
memnun kaldığını belirterek saya-
cı değiştirme kararından vazgeç-
ti. İnsanların konuyla ilgili oluşmuş 
önyargılardan etkilenerek, bilgi 
sahibi olmadıklarından dolayı te-
reddüt ettiklerini ifade eden va-
tandaş, su tüketiminin kendi e-
linde olmasından memnun ol-
duğunu söyleyerek, eski sisteme 
dönmek istemediğini belirtti.

“AKILLI SAYAÇLARI
KULLANDIKÇA FARKI GÖRDÜK”

Adnan Şahin, “MASKİ tarafın-
dan uygulanan kartlı sayaç siste-
mi ile ilgili daha önce yeterli bilgi-
ye sahip olmadığımız için apart-
man komşularımızın kararın-
dan da etkilenerek itiraz dilek-
çesi vermiştik. Ama akıllı sayacı 
kullanmaya başlayınca memnun 
kaldım. Eski sisteme göre daha 
tasarruflu. Ayrıca suyu da eski-
ye göre yüzde 10 indirimli kulla-

nıyoruz. Gayet güzel bir sistem-
miş. En başında bilmediğimiz i-
çin tepki göstermiş olsak da kul-
landıkça farkı gördük ve akıl-
lı sayaçtan memnun kaldık.  Kul-
lanımı tamamen bizim elimizde. 
Hafta sonlarında ya da tatiller-
de de yükleme yapmak istenirse 
cihazlar var. İlgili arkadaşlar da 
yükleme konusunda yardımcı o-
luyor. Ben herhangi bir zorluk ya 
da sıkıntı çekmiyorum. Eski me-
kanik sayacımın geri takılmasını 
istemiyorum” diye konuştu. 
-MASKİ Basın Merkezi-

MASKİ Genel Müdürlüğü’nün akıllı sayaç uygulamasıyla tanışmadan 
önce yeni sayaçlara itiraz eden vatandaşlar, sistemin sağladığı fayda-
ları gördükçe kartlı sayaçtan memnun kalıyor. Kula’da yaşayan Adnan 
Şahin adlı abone, “Yeni sistemle ilgili önyargıdan ötürü tereddütlerimiz 
vardı. Ama kullandıkça gördük ki eskisine göre çok daha avantajlı” dedi.

Gülbahçe ve Karayağcıhacılar’a 21 kilometrelik altyapı

Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün, köy-
den mahalleye dönüşen yerle-
şim yerlerinde yaşanan alt ve 
üstyapı dönüşümü ile ilgili ola-
rak Gülbahçe ve Karayağcıha-
cılar mahallelerini ziyaret etti. 
Başkan Ergün’e mahalle ziyare-
tinde; MHP İl Başkanı Erkan Öz-
türk,  Büyükşehir Belediyesi Ge-
nel Sekreteri Aytaç Yalçınka-
ya, MASKİ Genel Müdürü Yaşar 
Coşkun, Teftiş Kurulu Başkanı 
Ahmet Türkgüler, Genel Sekre-
ter Yardımcıları Yılmaz Gençoğ-
lu ve Mustafa Genç, MASKİ Genel 
Müdür Yardımcısı Burak Aslay, 
Başkan Danışmanları, Büyük-
şehir Belediyesi ve MASKİ Ge-
nel Müdürlüğü'nde görevli Daire 
Başkanları, Ülkü Ocakları İl Baş-
kanı Mehmet Balaban, MHP Yu-
nusemre ve Şehzadeler İlçe Baş-
kanları eşlik etti. Mahallelerde 
Başkan Ergün’ü, Gülbahçe Ma-
halle Muhtarı Mustafa Atalan ve 
Karayağcıhacılar Mahalle Muh-
tarı Mehmet Gözlet ve vatan-

daşlar karşıladı. Atalan ve Göz-
let, yapılan alt ve üstyapı yatı-
rımı için Başkan Ergün’e teşek-
kürlerini sundu.  

101 MAHALLE PROJESİ
YÜZ GÜLDÜRDÜ

MASKİ Genel Müdürlüğü, 101 
Mahalle Projesi ile Yunusem-
re’nin 5 mahallesinde altyapı ye-
nileme çalışması gerçekleştirdi. 
Bu kapsamda, Gülbahçe ve Ka-
rayağcıhacılar mahallelerine 21 
kilometre içme suyu ve kanali-
zasyon hattı döşendi. Gülbahçe 
Mahallesi’ne sıfırdan kazandırı-
lacak olan 100 tonluk içme suyu 
deposunda çalışmalar devam e-
derken, mahallelerde ortaya çı-
kan atıksu kirliliğine neşter vur-
mak için 2 adet fosseptik inşa e-
dilecek. 

MUHTARLARDAN HİZMET
TEŞEKKÜRÜ

Gülbahçe Mahalle Muhta-
rı Mustafa Atalan, “Mahallemiz-
de 18 buçuk kilometrelik altyapı 

yenilendi. Ardından üstyapımız 
da yapıldı. İçme suyu depomuz-
da inşaat çalışmaları devam edi-
yor. Yapılan hizmetler nedeniy-
le Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Cengiz Ergün’e ne 

kadar teşekkür etsek az” dedi. 
Karayağcıhacılar Mahalle Muh-
tarı Mehmet Gözlet, “İçme suyu ve 
kanalizasyon hattımız yenilen-
di. Kilit parke taş döşendi. Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanı-

mız Cengiz Ergün, büyük küçük 
mahalle ayrımı yapmadan hiz-
met veriyor. Kendisine yapılan 
hizmetler nedeniyle teşekkür e-
diyoruz. Allah razı olsun” de-
di.-MASKİ Basın Merkezi-

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 101 Mahalle Projesi kapsamında altyapısı yenilenen Yunusemre ilçesine bağlı Gülbah-
çe ve Karayağcıhacılar mahallelerini ziyaret etti. Mahalle muhtarları yapılan altyapı hizmeti için Başkan Ergün’e teşekkürlerini sundu. 

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.



9EKONOMİ 30 EKİM 2017 PAZARTESİ

'Gemlik zeytini' Katar yolcusu
ofralık zeytin ve zeytinyağının ö-
nemli üreticilerinden olan, son yıl-
larda ihracat yaptığı ülke sayısını ar-

tıran Marmara Zeytin Tarım Satış Koo-
peratifleri Birliği (Marmarabirlik), "Gem-
lik" tipi zeytinin Katar'a ihraç çalışma-
larında sona geldi. Birliğin Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hidamet Asa, yaptığı açık-
lamada, Marmarabirlik'in sektöre öncü-
lük eden bir konumda olduğunu vurgu-
ladı. Geçen yıl sofralık zeytin tebliğinde 
tanedeki tuz oranının yüzde 7'lere çekil-
mesiyle ilgili bir düzenleme yapıldığını 
anımsatan Asa, "Aslında bunu Marma-
rabirlik 2 yıl önce yapmıştı. Şu an yüz-
de 2 tuz oranı bulunan 'diyet' diyebile-
ceğimiz ürünlerimiz de bulunuyor. Bu ü-

rünleri dünyanın dört bir yanına gönde-
rir hale geldik." dedi. 

Asa, "Gemlik tipi" sofralık zeytinin 
dünyanın en kaliteli sofralık zeytinleri 
arasında yer aldığını, 54 ülkeye ihracat 
yaptıklarını ifade ederek, şöyle konuştu: 
"İhracat yaptığımız ülkeler arasında Ka-
tar yoktu. Son dönemlerde devlet bü-
yüklerimizle yaptığımız görüşmeler ne-
ticesinde Katar'a girme yolunda bir iler-
leme katettik. Katar'daki yerel ve ulusal 
zincir mağazalarla görüşmelerimiz oldu. 
Sevkiyatlarımız kısa sürede gerçekleşe-
cek. Marmarabirlik artık siyah sofralık 
zeytin türevleri adıyla anılan bir marka 
olmaktan çıkmıştır. Zeytin türevlerinin 
her çeşidi bulunan bir marka haline gel-

miştir. İnşallah Marmarabirlik'in ihracat 
yaptığı ülke sayısı her geçen yıl artacak 
dolayısıyla ihracat miktarı da katlana-
rak devam edecektir."

NUMUNELER GİTTİ LEZZETİ BEĞENİLDİ
Katar'a, Gemlik tipi zeytin numunele-

rinin gönderildiğini dile getiren Asa, 
"Zeytinimizin lezzeti konusunda o-
lumlu bir geri dönüş oldu. Yaptığımız 
ziyaretler neticesinde bununla ilgili 
çalışmalar tamamlandı. Yıl sonuna ka-
dar Gemlik zeytini Katar sofralarında 
yer alacak." dedi. Asa, birlik bünyesin-
de oluşturacakları laboratuvarla zey-
tin sektörüne uzun vadeli kazanımlar 
sağlayacaklarını sözlerine ekledi.

Dünyanın önde gelen sofralık zeytin üreticilerinden olan ve 54'e ülkeye ihra-
cat gerçekleştiren Marmarabirlik, Katarlılara da Gemlik zeytinini tattıracak.

Tarihi İpek Yolu'nu yeniden 
hayata geçirecek bir proje o-
larak nitelendirilenBakü-Tif-
lis-Kars (BTK) Demiryolun-
da ilk katar yarın hareket ede-
cek. Çin'den Avrupa'ya kesinti-
siz demiryolu ulaşımını sağla-
yacak, BTK'nın, Bakü'ünün A-
lat limanındaki açılış törenine 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Azerbaycan Cumhur-
başkanı İlham Aliyev, Kazakis-
tan Cumhurbaşkanı Nursultan 
Nazarbayev ile Gürcistan Baş-
bakanı Giorgi Kvirikaşvili katı-
lacak.

Azerbaycan Devlet Demir 
Yolları'nın verilerine göre top-
lam uzunluğu 838 kilometre o-
lan demiryolunun, 76 kilomet-
resi Türkiye'den, 259 kilometre-
si Gürcistan'dan ve 503 kilo-
metresi ise Azerbaycan'dan ge-
çiyor. Projenin Türkiye bölü-
münde 4 istasyon, 3 köprü ile 76 
kilometrelik demiryolu inşa e-
dildi. Türkiye ile Gürcistan sınır 
geçişi tünelle sağlandı. Tünelin 

2 bin 375 metresi Türkiye, 2 bin 
70 metresi ise Gürcistan top-
raklarında bulunuyor.

YILLIK 1 MİLYON YOLCU VE 6.5 
MİLYON TON YÜK
TAŞINABİLECEK

BTK için Gürcistan kısmın-
daysa 105 kilometre yeni de-
miryolu hattı yapıldı,154 kilo-
metrelik ray yenilendi. Azer-
baycan'da ise 503 kilometrelik 
demiryolu hattı projeye uygun 
hale getirildi. Hattın devreye 
girmesiyle Londra'dan Pekin'e 
kesintisiz demiryoluyla ulaş-
mak mümkün olacak. Çin'den 
çıkan yüklerin Kazakistan ve 
Türkmenistan üzerinden Ha-
zar denizi ile Bakü Alat limanı-
na, ordan da Gürcistan ve Tür-
kiye üzerinden Avrupa'ya ile-
tilmesi öngörülüyor. İlk etap-
ta hattan yıllık 1 milyon yolcu ve 
6.5 milyon ton yük taşınabile-
cek. Kapasitenin 2034 yılına ka-
dar 3 milyon yolcu ve 17 milyon 
ton yüke çıkartılması planlanı-

yor. Türkiye ile Asya, Kafkas-
ya ve Avrupa ülkeleri arasın-
da, Bakü-Tiflis-Kars demiryo-
lu bağlantısıyla yıllık 50 milyon 
tona ulaşacak uluslararası taşı-
ma potansiyeli ortaya çıkacak.

7 BİN KİLOMETRE KISALACAK
BTK demiryolunun, bölgede-

ki taşıma koridorlarına önem-
li bir alternatif oluşturacağı, 
projenin ortağı Türkiye'nin ise 
BTK ve Marmaray ile birlik-
te Çin-Avrupa demiryolu tra-
fiğinde önemli bir rol üstlen-
mesi öngürülüyor. Çin'den Av-
rupa'ya giden demiryollarının 
tamamı Rusya üzerinden ge-
çiyor. BTK'nın devreye alın-
masıyla, mesafe yaklaşık 7 bin 
kilometre kısalacak. Böylece 
Çin ile Avrupa arasındaki yük 
trafiğinin önemli bir kısmının 
Rusya'dan bu güzergaha ka-
yacağı tahmin ediliyor. BTK 
güzergahında ürünler Çin'den 
Avrupa'ya demiryoluyla 15 
günde ulaşılabilecek. 

Türkiye, Azerbaycan ve Gürcistan'ın ortaklaşa inşa ettiği Bakü-Tiflis-Kars De-
miryolu hattının açılışı için yarın Bakü'nün Alat limanında tören düzenlenecek.

'Tekstil ihracatının 7,5 milyar
doları Merter'den yapılıyor'

Merter Sanayici ve İş Adamla-
rı Derneği (MESİAD) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Yusuf Gecü, Mer-
ter'den 215 ülkeye tekstil ve 
hazır giyim ihracatı yapıldığı-
nı belirterek, "Türkiye'nin teks-
til ve hazır giyim ihracatı yıllık 
30 milyar dolara yaklaştı. Bu-
nun 7,5 milyar doları Merter'den 
yapılıyor." dedi. Gecü, yaptığı a-
çıklamada, Türkiye'deki tüm 
orta ve büyük tekstil ve hazır 
giyim üreticilerinin Merter'de 
satış mağazası veya showro-
omu bulunduğunu kaydede-
rek, bölgede 10 bin mağazanın 
yer aldığını söyledi. Bu mağaza-
larda doğrudan istihdam edilen 
kişi sayısının 100 bine ulaştığı 
bilgisini veren Gecü, tekstil gibi 
emek yoğun bir sektörün sade-
ce tanıtım ve satışının yapıldığı 
bir bölgede 100 bin istihdam sa-
yısına ulaşılmasının önemli ol-
duğunu vurguladı.

Gecü, bu markaların üretimin-
de çalışanların sayısının çok da-
ha yukarılarda olduğunu, Mer-
ter'de mağazası olan tekstil ve 

hazır giyimcilerin yüzde 80'inin 
bölge dışında üretim yaptığını i-
fade etti. Merter'in ABD, Rusya, 
Avrupa ve Körfez ülkeleri başta 
olmak üzere, Orta Doğu, Afrika, 
Türk cumhuriyetleri ve Uzak Do-
ğu'daki 60 ülkeden her gün 3 bin 
ithalatçıyı ağırladığını dile getiren 
Gecü, yurt dışından her hafta ge-
len ithalatçılar bulunduğunu ak-
tardı. Gecü, "Merter'den tam 215 
ülkeye ihracat yapıyoruz. Artık 
tekstil denilince akla ilk biz ge-
liyoruz. Zaten Türkiye tekstil ve 
hazır giyimde dünyanın parlayan 
yıldızı konumunda. Türkiye'nin 
neresinde olursa olsun üreticile-
rimiz buradan satış yapıyor." diye 
konuştu.

 
"KİLOGRAM BAŞINA DÜŞEN İH-
RACAT DEĞERİNİ ARTIRACAĞIZ"

Gecü, Türkiye'nin tekstil ve 
hazır giyim ihracatının yıllık 30 
milyar dolara yaklaştığını belir-
terek, "Bunun 7,5 milyar dola-
rı Merter'den yapılıyor. Yani yıl-
lık tekstil ve hazır giyim ihracatı-
nın yüzde 25'i Merter aracılığıyla 

gerçekleştiriliyor." dedi.
Başkan Gecü, Türkiye'nin 2023 

tekstil ve hazır giyim ihracat he-
definin 50 milyar doları aşmak 
olduğunu kaydederek, "Biz de 
bu rakamın 15 milyar dolarını 
sadece Merter'den yapmayı he-
defliyoruz." diye konuştu. Tür-
kiye'nin kilogram başına ihra-
cat değerinin ortalama 1,7 do-
lar civarında olduğunu dile ge-
tiren Gecü, bu rakamın hazır gi-
yimde 15 doları aştığını, tekstil-
de ise 5 dolara ulaştığını söyle-
di. Gecü, bu rakamları çok da-
ha yukarılara çıkarmak için ça-
lışmalarının sürdüğünü bildi-
rerek, "Özellikle tekstilde Türk 
malı algısı yerleşti yurt dışında. 
'Avrupa kadar pahalı değil, Çin 
malı gibi de kalitesiz değil' algı-
sı oluştu. Biz de kaliteli ürünü, 
tasarımla birleştirip pazarlarda 
derinleşeceğiz." diye konuştu. 
Bu algının özellikle Rusya, Afri-
ka, Türk Cumhuriyetleri, Avru-
pa, Orta Doğu ve Körfez ülkele-
rinde tüketicilerin zihnine yer-
leştiğini söyledi. 

MESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Gecü, 'Türkiye'nin tekstil ve hazır giyim ihracatı 
yıllık 30 milyar dolara yaklaştı. Bunun 7,5 milyar doları Merter'den yapılıyor.' dedi.

Kadınlar Hazinenin 'altın tahvili'ni sevdi
Ekonomiden sorumlu Başba-

kan Yardımcısı Mehmet Şimşek, 
yaptığı açıklamada, altın tahvi-
li ve altına dayalı kira sertifikası 
ihraç sonuçlarına ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu.

Türkiye genelinde 81 ilde, 2 E-
kim'de başlayan ve 4 etap halin-
de gerçekleştirilen altın tahvili 
ve altına dayalı kira sertifikasın-
da talep toplama sürecinin 27 E-
kim'de başarıyla tamamlandığı-
na işaret eden Şimşek, Hazine 
Müsteşarlığı tarafından ilk kez 
vatandaşa yönelik yapılan bu ih-
raçların büyük ilgi gördüğünü 
söyledi. Şimşek, farkındalık ça-
lışmalarının söz konusu talepte 
etkili olduğuna dikkati çekerek, 
"Gördük ki yatırımcıların konuya 
ilişkin farkındalığı arttıkça, talep 

miktarı ve yatırımcı sayıları da 
buna paralel ciddi artışlar gös-
terdi." diye konuştu. 4 haftalık ilk 
talep toplama dönemi sonunda 
12 bin 800 vatandaşın, 370 mil-
yon lira değerinde, yaklaşık 2,5 
ton (2 bin 462 kilogram) altınını 
yastık altından çıkararak, altın 
tahvili ve altına dayalı kira serti-
fikası aldığını dile getiren Şim-
şek, bir ay gibi kısa sürede yas-
tık altından ekonomiye kazandı-
rılan bu tutarın başarı olduğunu 
vurguladı.

TALEPLERİN YARISINDAN FAZ-
LASI KİRA SERTİFİKASINA

Şimşek, gelen taleplerin ya-
rısından fazlasının altına daya-
lı kira sertifikasına yönelik ol-
duğuna dikkati çekerek, şunları 

kaydetti: "Konu altın olunca bek-
lediğimiz gibi kadınlarımızın il-
gisinin erkeklerden daha yük-
sek olduğunu gördük. Vatan-
daşlarımızın 4 haftalık süreç-
te her hafta artan ilgisi ve gelen 
talepler, altın tahvili ve altına 
dayalı kira sertifikası ihracının 
bir defaya mahsus bir uygula-
ma olmaması gerektiğini de te-
yit etmiştir. Bu projeyi milli bir 
proje olarak görüyoruz. Dolayı-
sıyla daha da geliştirerek, ülke-
mizin ekonomik refahına kat-
kı sağlamak, kaynak ihtiyacın-
da dışa bağımlılığı azaltmak ve 
tasarrufları artırmak amacıyla 
önümüzdeki dönemde de bu ih-
raçlara devam etmeyi planlıyo-
ruz. Bunu daha etkin bir kam-
panyayla sürdüreceğiz."

Başbakan Yardımcısı Şimşek, altın tahvili ve altına dayalı kira 
sertifikaya dair, "Konu altın olunca beklediğimiz gibi kadınları-
mızın ilgisinin erkeklerden daha yüksek olduğunu gördük." de-

Demir İpekyolu'nda
ilk tren yarın kalkıyor
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Zirveden
indi: 1-0 

Sezon ba-
şından bu ya-

na ligde başarı-
lı sonuçlara imza a-

tan Turgutluspor dün 
deplasmanda konuk ol-

duğu maçta  Darıca Gençler-
birliği ili kozlarını paylaştı. Sezon 

başından bu yana ligde başarılı so-

nuçlara imza atan Kırmızı Siyahlı e-
kip 3 puan parolasıyla gittiği maçtan 
eli boş dönünce liderliği Pazarspor’a 
kaptırdı. Pazarspor 22 puana yük-
selirken, Turgutluspor ise 21 puanda 
kaldı. 

LİGDE İLK YENİLGİSİNİ ALDI
Sezon başından bu yana ligde ba-

şarılı sonuçlara imza atan Kırmızı Si-
yahlı ekip dün ilk yenilgisini alırken 
Pazarspor ise Yeşil Bursaspor ile gol-
süz berabere kaldı ve zirvenin yeni 
sahibi oldu. Hedefini Spor Toto 27inci 
Lig olarak belirleyen Turgutluspor’da 
dün oynanan maçta girilen gol po-
zisyonları ise değerlendirilemedi. 
–Şenol ÖZEKER- 

Spor Toto 3’üncü Lig 2’inci Grupta 
mücadele veren Turgutluspor dün 

deplasmanda konuk  olduğu maçta 
Pazarspor’a 1-0 mağlup olarak zir-

veden indi ve ligde ilk yenilgisini aldı. 

Yunusemre 1 puanla ayrıldı: 0-0 

Yunusemre Belediyespor, 
Spor Toto BAL Ligi 6. maçın-
da Belediye Derincespor ile 
karşılaştı. Ertuğrul Dilek 
Spor Tesisleri’nde gerçek-
leştirilen müsabaka gol-
süz beraberlik ile sonuçlan-
dı. Oldukça çekişmeli ge-
çen maçta Yunusemre Be-
lediyespor özellikle ilk yarı-
da yakaladığı fırsatları de-
ğerlendiremeyince maç be-
rabere bitti. Lig’de 4 pua-
nı bulunan Yunusemre Be-
lediyespor, önümüzdeki haf-
ta deplasmanda Havran Fatih 
Belediye Spor ile karşılaşacak.

Spor Toto Bölgesel Ama-
tör Lig’de (BAL) müca-
dele eden Yunusemre 
Belediyespor, Beledi-
ye Derincespor ile ken-
di evinde oynadığı maç-
ta 0-0 berabere kaldı. 

3-0
aş Antrenör Aykut Lale yönetiminde sezona iyi bir 
başlangıç yapan Manisa Büyükşehir Belediyespor 
Bayan Voleybol takımı, başarılı grafiğini sürdürü-
yor. Yeşil beyazlı takımımız ligin beşinci haftasın-

da İzmir temsilcisi Arkas Spor ile karşılaştı. Tarık 
Almış Spor Salonu’nda oynanan karşılaşma-

yı Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP 
Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Ma-

nisa Büyükşehir Belediyespor Başkanı 
Mevlüt Aktan, yönetim kurulu üyeleri 

ve Manisalı voleybol severler izledi.
3-0’lık Seri 5 Maça Çıktı

Sezon başından beri rakiplerine 
set vermeyen Manisa Büyükşe-

hir Belediyespor, Arkas karşı-
sında da aynı seriyi sürdürdü. 

Sultanlar, ilk seti 25-21 önde 
bitirdi ve skoru 1-0 yaptı. İ-
kinci sette rakibini oyun-
dan düşüren Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor, 
25-17’lik sonuçla sko-
ru 2-0’a getirdi. Üçün-
cü sette iki takım da bi-
reysel hatalar yapması-
na karşın, hırs ve isteği-
ni salona yansıtan Ma-
nisa Büyükşehir Bele-

diyespor, 25-21’lik skorla oyunun sonucunu tayin 
etti, 3-0. Bu karşılaşmanın ardından Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor gruptaki puanını 15.3 yapa-
rak, yenilgisiz liderliğini sürdürdü.

Önümüzdeki hafta Sarıyer’in konuğu olacak 
Manisa Büyükşehir Belediyespor, ligin altıncı hafta-
sında İstanbul temsilcisi Sarıyer Belediyespor ile dep-
lasmanda karşılaşırken, Arkas Spor’da Salihli Beledi-
yespor’u konuk edecek.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Akhisar bu kez
kazanamadı: 2-1 

Teleset Mobilya Akhisarspor deplasmanda konuk ol-
duğu maçta Medipol Başakşehir’e 2-1 mağlup oldu. 8. da-
kikada Medipol Başakşehir öne geçti. Sağ kanattan ge-
lişen atakta, Edin Visca'dan pası alan Caicara'nın penaltı 
noktasına doğru yerden gönderdiği topu, Emre Belözoğlu 
kayarak yaptığı vuruşla ağlara gönderdi: 1-0. .41. dakika-
da ev sahibi takım tehlikeli geldi. Mossoro, topu sağ ka-
nattan bindiren Visca'ya gönderdi. 

Visca ceza sahasına girer girmez Akhisarspor ce-
za sahası ön çizgisi üzerinde bekleyen Elia'ya pas attı. 
Bu oyuncunun gelişine sert şutunda, kaleci Lukac to-
pu kornere çeldi.Mücadelenin ilk yarısı ev sahibi takı-

mın 1-0'lık üstünlüğü ile sona erdi.59. dakikada Te-
leset Mobilya Akhisarspor beraberliği ya-

kaladı. Epureanu'dan topu kurta-

ran Serginho, sağdan arka direğe ortaladı. Paulo Hen-
rique'nin kafa vuruşunda kaleci Volkan Babacan'ın 
müdahalesine rağmen hakem Fırat Aydınus, to-
pun kale çizgisini geçtiğini belirleyerek gol ka-
rarı verdi: 1-1.90+2. dakikada Medipol Başak-
şehir bir kez daha öne geçti. Kerim Frei'nin 
pasıyla solda topla buluşan Clichy ceza 
sahası içine orta yaptı. Penaltı nok-
tasının önünde topu kontrol eden 
Mossoro, düzgün ve sert bir 
şutla meşin yuvarlağı file-
lelere gönderdi: 2-1.- 
Şenol ÖZEKER- 

Süper Lig arenasında aldığı başarılı sonuçlarla göz dolduran Akhi-
sar Belediyespor, deplasmanda konuk olduğu maçta Medipol Ba-
şakşehir’e 2-1  mağlup olarak haftalar sonra sahadan puansız ayrıldı. 

–Yunusemre Basın  Merkezi- 

Turgutluspor

Salon:
Tarık Almış Spor Salonu

Hakemler:
Hakkı Demiralay, Ergün Er

Manisa Büyükşehir Belediyespor:
Elif, Ece, Aybüke, Gülem, Seden,

Duygu, Wilson, Aslı, Buse, Melis Ece, 
Selin, Selen

Baş Antrenör: Aykut Lale
Arkas Spor:

Gülce, Cansu, Deniz, Cansın, Melisa, 
Büşra, Gülsüm, İlerya, Gizem,

Doğasu, Selis.
Baş Antrenör: Onur Işıkçı

Setler: 25-21, 25-17, 25-21 (3-0)

Manisa  Büyükşehir Belediyespor Ba-
yan Voleybol takımı, ligin beşinci hafta-
sında Arkas Spor ile karşı karşıya geldi. 
Rakibini 25-21, 25-17 ve 25-21’lik skor-
larla geçen Büyükşehir’in Sultanları, 
ligde 5’te 5 yaparak liderliğini sürdürdü.
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eçtiğimiz hafta deplasmanda aldığı Gire-
sun galibiyetiyle taraftarlarını umutlandıran  
Grand Medical  Manisaspor dün Manisa 19 Ma-

yıs Stadı’nda lider Ümraniyespor’u konuk etti. Raki-
bi karşısında varlık gösteremeyen Siyah Beyazlılar 
sahadan puansız ayrılarak maçı izlemeye gelen az 
sayıda ki taraftarını üzdü. Manisaspor aldığı bu ye-
nilgiyle 7 puanda kaldı. Konuk takım lider Ümrani-
yespor’u galibiyete taşıyan goller Vasilogiannis ve 
Emircan’dan geldi. 

MAÇIN ÖNEMLİ ANLARI… MAÇIN ÖNEMLİ ANLARI… 
MAÇIN ÖNEMLİ ANLARI… 

9. dakikada Ümraniyespor atağında Emircan ile 
paslaşarak ceza sahası içerisine giren Vasilogian-
nis’in penaltı noktasının hemen sağından yaptığı 
vuruşta meşin yuvarlak filelerle buluştu. 0-1

19. dakikada Metin’in sol kanattan ortaladığı topa 
altıpas üzerinde iyi yükselen Perovic’in kafa vuru-
şunda meşin yuvarlak kaleci Burak’ta kaldı.

47. dakikada Berkay’ın pasıyla ceza sol kanattan 
ceza sahası içerisine giren Meye’nin dar açıdan sert 
şutunda meşin yuvarlak yan ağlarda kaldı.

50. dakikada Drole’nin sağ kanattan ortaladığı 
topta Grandmedical Manisaspor savunması ile kale-
ci Emrullah’ın arasına giren Emircan’ın yerden düz-
gün vuruşunda meşin yuvarlak ağlara gitti. 0-2

62. dakikada Sebaihi’nin rakip ceza sahası dışı 
sağ çaprazdan kullandığı serbest vuruşta, barajı a-
şan topu kaleci Burak son anda uzanarak kornere 
yumrukladı.

84. dakikada Sebaihi'nin sağ kanattan ortasında 
ceza sahası içerisinde iyi yükselen Meye'nin kafa vu-
ruşunda top direğin üstünden dışarıya gitti. 

Maçın geride kalan dakikalarında başka gol olma-
yınca lider Ümraniyespor Manisa’dan istediği sonucu 
alarak ayrıldı. Manisaspor ise geçtiğimiz hafta deplas-
manda Giresunspor karşısında aldığı başarılı sonucu 
lider karşısında elde edemedi. –Şenol ÖZEKER- 

TFF 1. Lig’in 10. haftasında Grandmedical Manisaspor  dün sahasında ağırladığı lider Ümraniyespor’a 2-0 mağlup 
oldu. Lig de kalma yolunda taraftarlarını iyice endişelendirmeye başlayan Siyah Beyazlılar lidere diş geçiremedi. 

Stat: Manisa 19 Mayıs
Hakemler: Erkan Özdamar xx, Engin Erdem xx, 

Gökhan Barcın xx
Grandmedical Manisaspor: Emrullah x, Abdül-

kadir xx, Hikmet x, Dimov x, Mustafa x, Metin x (-
Fahri dk. 67 x), İsmail Haktan x (Sebaihi dk. 59 x), 
Atiemwen xx, Berkay x (Ümit Yasin dk. 77 x), Pe-

rovic x, Meye x,
Ümraniyespor: Burak xx, Appindangoye xxx, 

Mehmet xx, Oğuz xx, Merthan xx, Timur xx, Vasi-
logiannis xxx, İbrahim xx, Cleyton xx (Bulut dk. 
88 ?), Emircan xxx (Samet dk. 82 x), Drole xx (-

Serdar dk. 77 xx)
Goller: Vasilogiannis (dk. 9), Emircan (dk. 50) 

(Ümraniyespor)
Sarı kartlar: Berkay (Grandmedical Mani-

saspor), Merthan, Timur (Ümraniyespor)

CİHAN, “ PAS HATALARININ NEDENİ HIZLI OYNAMIMIZ”CİHAN, “ PAS HATALARININ NEDENİ HIZLI OYNAMIMIZ”
TFF 1. Lig’in 10. haftasında Grandmedical Manisaspor, sahasında ko-

nuk ettiği lider Ümraniyespor’a 2-0 mağlup oldu. Maçın ardından dü-
zenlenen basın toplantısında konuşan Grandmedical Manisaspor Tek-
nik Sorumlusu Hamit Cihan, “Kazanmak için çıktığımız bir müsaba-
kaydı. Oyuna baktığımızda kötü de bir müsabaka geçirmedik fakat ra-
kibe vermiş olduğumuz birkaç tane pozisyon gol oldu. Yakaladığımız 
pozisyonları değerlendiremedik ve maalesef puan alamadığımız bir 
karşılaşma oldu. Ligdeki konumumuz bakımından oldukça endişe veri-
ci bir durumdayız. Bunu önümüzdeki haftalarda puanlar kazanarak bu-
radan kurtulmanın yoluna bakacağız” dedi.Bir gazetecinin maç sırasın-
da yapılan pas hatalarıyla ilgili sorusuna yanıt veren Cihan, “Pas hatala-
rının olmasının sebebi hızlı oynamaya çalışmamızdı. Rakibin toparlan-
masına izin vermeden hızlı kaleye gitmeyi amaç edinmiştik. Dolayısıy-
la bundan kaynaklanan pas hataları oldu. Önümüzdeki periyot içerisin-
de çalışmalarımıza bu tür eksikleri de katarak bu hataların gidermenin 
yoluna bakacağız” diye konuştu.-Şenol ÖZEKER- 

Fotoğraf lar: Şenol ÖZEKER
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Manisa Büyükşehir Belediyespor, önceki gün  Mümin Özkasap Spor Tesislerinde  konuk ettiği İstanbul ekibi Halide Edip Adı-
varspor’u 3-2 yenerek galibiyet serisini yedi maça çıkarmayı başardı.  Geriye düştüğü karşılaşmadan 3 puanla ayrılmayı başa-
ran yeşil-beyazlılar puanını 23’e çıkardı ve 10. Hafta sonunda liderliğini sürdürerek şampiyonluk yarışında bir engeli daha aştı. 

igde bileği son 6 maçtır bükülmeyen  
Manisa Büyükşehir Belediyespor 
ile HEASK Mümin Özkasap Stadı’n-

da kozlarını paylaştılar. Karşılaşmayı Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün ve eşi Şeyda Ergün, Büyükşehir 
Belediyespor Kulüp Başkanı Mevlüt Ak-
tan, MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, 
Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kuru-
lu Üyeleri ile birlikte Büyükşehir Belediye-
sinin üst düzey yöneticileri ve çok sayıda 
taraftarda izledi.      

İLK GOL KONUK TAKIMDAN GELDİ 
 Konuk HEASK maça etkili başladı. Üst 

üste etkili ataklar geliştiren konuk ekip 
18. Dakikada Emre Tekin’in golüyle öne 
geçsede oyunda kontrolü eline alan Manisa 
Büyükşehir Belediyespor 35. Dakikada U-
fukhan’ın golüyle eşitliği sağladı ve ilk yarı 
1-1 sona erdi. İkinci yarıda da etkili oyununu 
sürdüren temsilcimiz 50. Dakikada Mehmet 
Kuruoğlu ve 59. Dakikada Kaan’ın golleriyle 
skoru 3-1’e getirdi. Konuk HEASK 85. Da-
kikada Aytek’in penaltıdan attığı golle far-
kı bire indirse de sonuç değişmedi ve Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor sahadan 
3-2 galibiyetle ayrılarak puanını 23’e yük-
seltti ve liderliğini sürdürdü.

MAÇTA İLK YARI… MAÇTA İLK YARI…
MAÇTA İLK YARI… 

Maçın 5. dakikasında HEASK ekibinde 
Emre Tekin’in kullandığı serbest atışta top 

üst ağlarda kaldı.
Konuk ekip HEASK 9. dakikada yine et-

kili geldi. Muhammet Raşit sol kanattan 
topu ceza sahasına gönderdi. Emre Te-
kin’in şutunda kaleci Yusuf gole izin ver-
medi.

GOLLL… HEASK 18. dakikada öne geç-
ti. Sağ kanattan ceza sahasına giren Emre 
Tekin takımını deplasmanda 0-1 öne ge-
çirdi.

Manisa Büyükşehir Belediyespor’da U-
fukhan’ın 26. dakikada kullandığı serbest 
atışta kaleci topu iki hamlede kontrol ede-
bildi.

Manisa Büyükşehir Belediyespor 30. 
dakikada etkili geldi. Mehmet Yılmaz’ın 
pasıyla ceza sahasına giren Alper Akçam 
rakibini geçip sert vurdu. HEASK kalecisi 
son anda topu kornere çeldi.

GOLLL… Ataklarını sıklaştıran Manisa 
Büyükşehir Belediyespor 35. dakikada e-
şitliği sağladı. Kürşat’ın sol çaprazdan kul-
landığı serbest atışta Ufukhan topu kafay-
la ağlara gönderdi ve durumu 1-1 yaptı.

MAÇTA İKİNCİ YARI… MAÇTA
İKİNCİ YARI… MAÇTA İKİNCİ YARI… 

İkinci yarıya baskılı başlayan Manisa 
Büyükşehir Belediyespor’da İsmail’in pa-
sıyla ceza sahasında toplu buluşan Ali’nin 
şutunu kaleci ayaklarıyla kurtardı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor, 50. 
dakikada geriye düştüğü karşılaşmada 
öne geçti. Abdurrahman Emir’in kullandı-

ğı korner atışında Mhemet Kuruoğlu arka 
direkte kafa vuruşuyla topu ağlara gön-
derdi ve durumu 2-1 yaptı.

GOLLL … Baskıyı arttıran Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor 59. dakikada bir 
gol daha buldu. İsmail’in sol kanattan gön-
derdiği topa gelişine vuran Kaan durumu 
3-1’e taşıdı.

HEASK 85. dakikada Abdurrahman E-
mir’in ceza sahası içinde topa elle müda-
hale etmesi sonucu penaltı atışı kazandı. 
Topun başına geçen Aytek skoru 3-2 yap-
tı. Maçın geride kalan dakikalarında baş-
ka gol olmadı ve Yeşil Beyazlılar sahadan 3 
puanla ayrılarak galibiyet serisini 7 maça 
çıkardı.-Şenol ÖZEKER-
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